АДМИНИСТРАЦИЯ    ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От 15.05.2024                                                                                     № 38
О внесении изменений

 приложение к постановлению от 26.12.2017г №122 «Об утверждении муниципальной программы Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий  из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26.12.2017 № 122 «Об утверждении муниципальной программы Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Формирование комфортной городской среды» следующие изменения:
       1.1. В  Паспорте  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»  в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации»  цифры «8 698 243,68» заменить цифрами  «8 807 241,68».

       - в разделе 6 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «8 698 243,68» заменить цифрами  «8 807 241,68», в том числе по годам:
в 2024 году цифры «1 693 267,02» заменить на цифры «1 802 265,02».
1.2. В приложении 4  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» в пункте 1 Паспорт подпрограммы  «Благоустройство общественных территорий» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «8 698 243,68» заменить цифрами «8 807 241,68»

- в разделе 7 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «8 698 243,68» заменить цифрами «8 807 241,68»  в том числе по годам:

в 2024 году цифры «1 693 267,02» заменить на цифры «1 802 265,02».
      1.3. Приложение № 1 «Мероприятия Муниципальной программы Лесного сельского поселения  «Формирование комфортной городской среды» изложить в следующей редакции согласно  приложению № 1 к настоящему постановлению.

       2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
       3. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава

Лесного сельского поселения                                                            Н.П. Бутакова
1